

Pachet materiale de constructii

I.D.: 44340719

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 500,07 RON - 500,07 RON

Descriere: Pachetul contine: Tevi patrate 40x40x3 - 12 ml * 11.47 Ron = 137.64 Ron Surub 8x70zn 8.8M cu cap hex. - 50 buc * 0.42 Ron = 21.00 Ron Piulita normala 8zn Din934-8M - 50 buc * 0.06 Ron = 3.00 Ron Saiba plata simpla Fi8,4zn Din125 - 50 buc * 0.03 Ron = 1.50 Ron Tevi patrate 50x50x3 - 3 ml * 14.81 Ron = 44.43 Ron Tevi patrate 40x40x3 - 1 ml * 11.47 Ron = 11.47 Ron Otel lat 40x5 - 2 ml * 5.59 Ron = 11.18 Ron Adaptor cu red.plast.1/2-3/4 DY8024 - 1 buc * 4.03 Ron = 4.03 Ron Pistol stropit cu 6 jet. SET DY2323 - 2 buc * 21.00 Ron = 42.00 Ron Conector furtun plastic 3/4" DY8029 - 4 buc * 4.10 Ron = 16.40 Ron Pe cot fil.exterior 25x3/4 - 1 buc * 3.08 Ron = 3.08 Ron Pe cot fil.interior 25x3/4 - 1 buc * 3.82 Ron = 3.82 Ron Conector furtun plastic 3/4" DY8029 - 1 buc * 4.10 Ron = 4.10 Ron Teava PE 025/6B - 33 ml * 1.64 Ron = 54.12 Ron Teava PPR 25mm PN20 - 4 ml * 3.30 Ron = 13.20 Ron Furtun de gradina Ferro 3/4x25M DY6225 - 1 buc * 91.77 Ron = 91.77 Ron Robinet dublu serv. bila 3/4 ARCO - 1 buc * 28.15 Ron = 28.15 Ron Pe cot simplu 025-025 - 2 buc * 4.59 Ron = 9.18 Ron
